
 

 
 
 

 

 
2e place pour Maxime Furon-Castelain lors de la première 

manche du Trophée Académie FIA Karting 2020 à Adria 
 

Après une première participation en 2019 et une 23e place parmi 51 concurrents, Maxime Furon-
Castelain avait été désigné par l’ACL Sport pour défendre de nouveau les couleurs 
luxembourgeoises lors du Trophée Académie FIA Karting 2020. 
 
Le week-end dernier s’est déroulé à Adria dans le Nord-Est de l'Italie la première manche de cette 
compétition internationale pour jeunes talents, organisée par la Fédération Internationale de 
l’Automobile (FIA) et regroupant les meilleurs jeunes pilotes du monde entier de 12 à 14 ans, et 
utilisant tous le même matériel (châssis, moteur, siège et pneus). 
 
Le jeune luxembourgeois de 13 ans a fait forte impression durant tout le week-end.  
 
Lors des essais qualificatifs, Maxime a réalisé le quatrième meilleur chrono parmi les 
32 participants. 
 
Dans les trois manches de qualification de 8 tours chacune, Maxime a cumulé deux victoires et une 
quatrième place, ce qui lui a permis de démarrer la finale à partir de la deuxième position de la 
grille de départ. 
 
Lors de la finale, qui s’est déroulée sur une distance de 20 tours, Maxime est redescendu en 5e 
position peu après le départ, mais une remontée impressionnante lui a permis de monter sur le 
podium en terminant la course en 2e position devant Jonathan Weywadt (DNK), Macéo Capietto 
(FRA) et Rafael Modonese (PER). La finale a été remportée par le jeune Americain Connor Zilisch, 
qui a effectué une belle démonstration du départ jusqu’à la ligne d’arrivée avec une avance de plus 
de quatre secondes et le meilleur tour. 
 
La seconde des trois compétitions du Trophée Académie FIA Karting 2020 aura lieu du 
4 au 6 septembre à Genk (Belgique). 
 



Classement provisoire du Trophée Académie FIA Karting 2020 après la première compétition 
1er Connor Zilisch (35 points) 
2e Maxime Furon-Castelain (29 points) 
3e Jonathan Weywadt (24 points) 

Bertrange, le 17 août 2020 

ACL Sport 
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Leaders : No.513 Zilisch, Connor (1-20)

Start Time : 16/08 - 14:51:24 92.76 kph50.528No.513 Zilisch, ConnorBest lap : 

Weather : Sunny        Air : 32°C        Track : Dry 93.34 kph50.219No.519 Furon-Castelain, MaximeEvent Record : 

No.542 04:17
Lap 4 No.525 13:08

Lap 15

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Laps Gap Interv. Best lap Penalty [QP-QH]

1 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 20 50.528 [9-1]

2 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 20 4.810 4.810 50.571 [4-2]

3 506 Weywadt, Jens Weywadt, Jonathan Exprit / Vortex / Vega 20 6.764 1.954 50.669 [2-3]

4 1 512 Capietto, Guillaume Capietto, Maceo Exprit / Vortex / Vega 20 7.453 0.689 50.633 [6-5]

5 9 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 20 7.748 0.295 50.650 [17-14]

6 2 546 Powell, John Powell, Alex Exprit / Vortex / Vega 20 8.288 0.540 50.740 [3-4]

7 4 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 20 10.844 2.556 50.974 [20-11]

8 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 20 11.033 0.189 50.658 [13-8]

9 7 516 Piekutowski, Radoslaw Piekutowski, Bartlomiej Exprit / Vortex / Vega 20 15.931 4.898 51.070 [10-16]

10 1 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 20 16.466 0.535 50.724 [5-9]

11 8 526 Andrisani, Placido Andrisani, Gianni Exprit / Vortex / Vega 20 21.191 4.725 50.993 [25-19]

12 16 530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega 20 21.976 0.785 50.957 [28-28]

13 16 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 20 23.589 1.613 51.075 [23-29]

14 12 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega 20 23.960 0.371 50.866 [12-26]

15 2 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 20 24.213 0.253 51.134 [18-17]

16 14 540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega 20 24.941 0.728 51.063 [32-30]

17 4 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 20 25.075 0.134 51.199 [15-21]

18 9 536 Sadar, Dominik Sadar, Mai Exprit / Vortex / Vega 20 27.535 2.460 51.391 [27-27]

19 5 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 20 28.188 0.653 51.391 [26-24]

20 504 De Palo, Stefano De Palo, Matteo Exprit / Vortex / Vega 20 30.156 1.968 50.922 +10.000 [14-20]

21 10 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 20 32.639 2.483 51.401 [31-31]

22 9 508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega 20 34.410 1.771 50.585 +10.000 [24-13]

23 13 542 Rexhepi, Bekim Rexhepi, Eron Exprit / Vortex / Vega 20 36.068 1.658 51.085 +15.000 [7-10]

24 2 528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega 10 10 Laps 10 Laps 51.046 [16-22]

25 10 522 Stureson, Johan Stureson, Albin Exprit / Vortex / Vega 2 18 Laps 8 Laps 52.280 [11-15]

26 14 550 Merzon, Oleg Elkin, Ariel Exprit / Vortex / Vega 1 19 Laps 1 Lap 54.957 +5.000 [19-12]

27 21 524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega 0 20 Laps 1 Lap [8-6]

28 21 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 0 20 Laps 0.085 [1-7]

29 11 544 Pastrián Garrido, Cristián Pastrián Ceroni, Cristián Exprit / Vortex / Vega 0 20 Laps 0.330 [21-18]

30 7 510 David, Jeffrey David, Zachary Exprit / Vortex / Vega 0 20 Laps 0.588 [22-23]

31 6 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 0 20 Laps 0.067 [29-25]

32 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 0 20 Laps 0.889 [30-32]

No.504 De Palo, Matteo : 10 sec time penalty for overtaking under yellow flag conditions (Art. 2.24 CIK-FIA 2020 General Prescriptions). According to Stewards' Decision No.156.

No.508 Micouris, Theo : 10 sec time penalty for overtaking under yellow flag conditions (Art. 2.24 CIK-FIA 2020 General Prescriptions). According to Stewards' Decision No.163.

No.542 Rexhepi, Eron : 5 sec time penalty for incorrectly installed Front Fairing or incorrect position of front fairing. According to Stewards' Decision No.152.

No.542 Rexhepi, Eron : 10 sec time penalty for overtaking under yellow flag conditions (Art. 2.24 CIK-FIA 2020 General Prescriptions). According to Stewards' Decision No.157.

No.550 Elkin, Ariel : 5 sec time penalty for incorrectly installed Front Fairing or incorrect position of front fairing. According to Stewards' Decision No.153.
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Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Q
P

B
-C

A
-D

B
-D

A
-C

C
-D

A
-B Points

1 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 9 - 3 - 0 - 0 3

2 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 4 - 4 0 - 0 - 4

3 506 Weywadt, Jens Weywadt, Jonathan Exprit / Vortex / Vega 2 0 - 3 - - 4 7

4 546 Powell, John Powell, Alex Exprit / Vortex / Vega 3 3 - - 2 2 - 7

5 512 Capietto, Guillaume Capietto, Maceo Exprit / Vortex / Vega 6 2 - 2 - - 5 9

6 524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega 8 - 2 4 - 3 - 9

7 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 1 - 0 - 6 - 6 12

8 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 13 - 5 - 4 - 3 12

9 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 5 - 9 - 5 - 2 16

10 542 Rexhepi, Bekim Rexhepi, Eron Exprit / Vortex / Vega 7 5 - - 3 9 - 17

11 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 20 - 8 5 - 6 - 19

12 550 Merzon, Oleg Elkin, Ariel Exprit / Vortex / Vega 19 7 - - 8 5 - 20

13 508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega 24 - 6 6 - 8 - 20

14 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 17 - 7 - 7 - 8 22

15 522 Stureson, Johan Stureson, Albin Exprit / Vortex / Vega 11 9 - - 11 4 - 24

16 516 Piekutowski, Radoslaw Piekutowski, Bartlomiej Exprit / Vortex / Vega 10 4 - 7 - - 14 25

17 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 18 8 - 9 - - 9 26

18 544 Pastrián Garrido, Cristián Pastrián Ceroni, Cristián Exprit / Vortex / Vega 21 - 11 - 15 - 7 33

19 526 Andrisani, Placido Andrisani, Gianni Exprit / Vortex / Vega 25 - 10 - 10 - 13 33

20 504 De Palo, Stefano De Palo, Matteo Exprit / Vortex / Vega 14 6 - 16 - - 12 34

21 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 15 10 - - 12 12 - 34

22 528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega 16 - 15 12 - 7 - 34

23 510 David, Jeffrey David, Zachary Exprit / Vortex / Vega 22 12 - 8 - - 15 35

24 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 26 11 - 14 - - 11 36

25 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 29 - 13 - 13 - 10 36

26 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega 12 - 16 11 - 10 - 37

27 536 Sadar, Dominik Sadar, Mai Exprit / Vortex / Vega 27 13 - - 14 11 - 38

28 530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega 28 - 12 10 - 16 - 38

29 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 23 15 - - 9 15 - 39

30 540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega 32 - 14 13 - 13 - 40

31 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 31 14 - - 16 14 - 44

32 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 30 16 - 15 - - 16 47
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Leaders : No.546 Powell, Alex (1-1)  /  No.519 Furon-Castelain, Maxime (2-8)

Start Time : 16/08 - 11:12:39 92.88 kph50.467No.519 Furon-Castelain, MaximeBest lap : 

Weather : Sunny        Air : 27°C        Track : Dry 93.34 kph50.219No.519 Furon-Castelain, MaximeEvent Record : 

No.540 04:21
Lap 4

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Laps Gap Interv. Best lap Penalty Points

1 1 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 8 50.467 0

2 1 546 Powell, John Powell, Alex Exprit / Vortex / Vega 8 1.651 1.651 50.691 2

3 1 524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega 8 2.465 0.814 50.625 3

4 1 522 Stureson, Johan Stureson, Albin Exprit / Vortex / Vega 8 2.837 0.372 50.736 4

5 4 550 Merzon, Oleg Elkin, Ariel Exprit / Vortex / Vega 8 6.544 3.707 50.720 5

6 4 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 8 6.596 0.052 51.168 6

7 1 528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega 8 8.122 1.526 50.923 7

8 4 508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega 8 10.768 2.646 50.655 8

9 6 542 Rexhepi, Bekim Rexhepi, Eron Exprit / Vortex / Vega 8 11.796 1.028 51.167 9

10 4 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega 8 13.081 1.285 50.930 +5.000 10

11 2 536 Sadar, Dominik Sadar, Mai Exprit / Vortex / Vega 8 14.305 1.224 51.341 11

12 5 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 8 14.393 0.088 51.503 12

13 3 540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega 8 15.785 1.392 51.174 +3.000 13

14 1 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 8 15.845 0.060 51.568 14

15 4 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 6 2 Laps 2 Laps 51.803 15

16 2 530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega 6 2 Laps 10.171 51.643 +10.000 16

No.520 Planken, Joosep : 5 sec time penalty for incorrectly installed Front Fairing or incorrect position of front fairing. According to Stewards' Decision No.141.

No.540 Koník, Matej : 3 seconds penalty for partly leaving corridor. Art 2.20 CIK-FIA General Prescriptions. According to Stewards' Decision No.140.

No.530 Babaioana, Darius Lucian : 10 sec time penalty for leaving the track and rejoining dangerouly (Art 2.24 CIK-FIA 2020 General Prescriptions). According to Stewards' Decision No.139.
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Leaders : No.506 Weywadt, Jonathan (1-2)  /  No.512 Capietto, Maceo (3-3)  /  No.506 Weywadt, Jonathan (4-5)  /  No.519 Furon-Castelain, Maxime (6-8)

Start Time : 15/08 - 14:46:25 93.34 kph50.219No.519 Furon-Castelain, MaximeBest lap : 

Weather : Sunny        Air : 31°C        Track : Dry 92.82 kph50.499No.529 Al Azhari, KeanuPrevious Event Record : 

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Laps Gap Interv. Best lap Penalty Points

1 1 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 8 50.219 0

2 1 512 Capietto, Guillaume Capietto, Maceo Exprit / Vortex / Vega 8 0.964 0.964 50.820 2

3 2 506 Weywadt, Jens Weywadt, Jonathan Exprit / Vortex / Vega 8 1.263 0.299 50.942 3

4 524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega 8 1.452 0.189 50.686 4

5 5 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 8 6.370 4.918 51.238 5

6 6 508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega 8 7.025 0.655 50.593 6

7 2 516 Piekutowski, Radoslaw Piekutowski, Bartlomiej Exprit / Vortex / Vega 8 7.623 0.598 51.015 7

8 3 510 David, Jeffrey David, Zachary Exprit / Vortex / Vega 8 8.235 0.612 51.135 8

9 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 8 9.033 0.798 51.348 9

10 4 530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega 8 9.207 0.174 51.062 10

11 5 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega 8 9.739 0.532 50.986 11

12 4 528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega 8 9.826 0.087 50.810 12

13 3 540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega 8 10.036 0.210 51.155 13

14 1 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 8 10.604 0.568 51.064 14

15 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 8 11.555 0.951 51.622 15

16 9 504 De Palo, Stefano De Palo, Matteo Exprit / Vortex / Vega 8 13.048 1.493 50.917 +5.000 16

No.504 De Palo, Matteo : 5 sec time penalty for incorrectly installed Front Fairing or incorrect position of front fairing. According to Stewards' Decision No.97.
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Leaders : No.529 Al Azhari, Keanu (1-8)

Start Time : 15/08 - 11:47:42 92.58 kph50.629No.519 Furon-Castelain, MaximeBest lap : 

Weather : Sunny        Air : 28°C        Track : Dry 92.82 kph50.499No.529 Al Azhari, KeanuEvent Record : 

No.528 01:58
Lap 2 No.513 04:08

Lap 4

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Laps Gap Interv. Best lap Penalty Points

1 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 8 50.983 0

2 2 524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega 8 2.158 2.158 51.104 2

3 2 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 8 2.958 0.800 50.674 3

4 2 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 8 3.408 0.450 50.629 4

5 2 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 8 8.270 4.862 51.022 5

6 6 508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega 8 8.426 0.156 51.035 6

7 2 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 8 8.955 0.529 50.734 +5.000 7

8 2 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 8 9.383 0.428 51.147 8

9 6 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 8 9.438 0.055 50.928 9

10 3 526 Andrisani, Placido Andrisani, Gianni Exprit / Vortex / Vega 8 9.552 0.114 51.230 10

11 544 Pastrián Garrido, Cristián Pastrián Ceroni, Cristián Exprit / Vortex / Vega 8 9.930 0.378 51.459 11

12 2 530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega 8 10.096 0.166 51.097 12

13 2 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 8 10.285 0.189 51.345 13

14 2 540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega 8 10.783 0.498 51.371 14

15 7 528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega 8 12.851 2.068 51.238 +3.000 15

16 10 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega 8 15.193 2.342 51.360 +5.000 16

No.533 Modonese, Rafael : 5 sec time penalty for incorrectly installed Front Fairing or incorrect position of front fairing. According to Stewards' Decision No.85.

No.528 Kafantaris, Georgios : 3 seconds penalty for partly leaving corridor. Art 2.20 CIK-FIA General Prescriptions. According to Stewards' Decision No.87.

No.520 Planken, Joosep : 5 sec time penalty for incorrectly installed Front Fairing or incorrect position of front fairing. According to Stewards' Decision No.86.
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Gap Between Series : 100.42%

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment QP1 QP2 Time Gap Laps Group

1 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega - 50.499 50.499 3 A

2 506 Weywadt, Jens Weywadt, Jonathan Exprit / Vortex / Vega - 50.593 50.593 0.094 3 B

3 546 Powell, John Powell, Alex Exprit / Vortex / Vega 50.709 - 50.709 0.210 3 C

4 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega - 50.747 50.747 0.248 3 D

5 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega - 50.799 50.799 0.300 3 A

6 512 Capietto, Guillaume Capietto, Maceo Exprit / Vortex / Vega - 50.803 50.803 0.304 4 B

7 542 Rexhepi, Bekim Rexhepi, Eron Exprit / Vortex / Vega 50.832 - 50.832 0.333 3 C

8 524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega 50.841 - 50.841 0.342 4 D

9 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega - 50.850 50.850 0.351 3 A

10 516 Piekutowski, Radoslaw Piekutowski, Bartlomiej Exprit / Vortex / Vega 50.879 - 50.879 0.380 3 B

11 522 Stureson, Johan Stureson, Albin Exprit / Vortex / Vega - 50.901 50.901 0.402 4 C

12 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega - 50.917 50.917 0.418 3 D

13 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 50.932 - 50.932 0.433 3 A

14 504 De Palo, Stefano De Palo, Matteo Exprit / Vortex / Vega 50.947 - 50.947 0.448 3 B

15 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 50.962 - 50.962 0.463 3 C

16 528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega 50.976 - 50.976 0.477 4 D

17 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 51.010 - 51.010 0.511 3 A

18 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 51.026 - 51.026 0.527 4 B

19 550 Merzon, Oleg Elkin, Ariel Exprit / Vortex / Vega 51.101 - 51.101 0.602 2 C

20 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 51.186 - 51.186 0.687 3 D

21 544 Pastrián Garrido, Cristián Pastrián Ceroni, Cristián Exprit / Vortex / Vega - 51.195 51.195 0.696 3 A

22 510 David, Jeffrey David, Zachary Exprit / Vortex / Vega 51.224 - 51.224 0.725 3 B

23 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega - 51.235 51.235 0.736 3 C

24 508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega 51.378 - 51.378 0.879 4 D

25 526 Andrisani, Placido Andrisani, Gianni Exprit / Vortex / Vega - 51.400 51.400 0.901 4 A

26 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega - 51.448 51.448 0.949 3 B

27 536 Sadar, Dominik Sadar, Mai Exprit / Vortex / Vega - 51.552 51.552 1.053 7 C

28 530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega 51.610 - 51.610 1.111 4 D

29 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega - 51.812 51.812 1.313 6 A

30 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega - 51.826 51.826 1.327 8 B

31 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega - 51.836 51.836 1.337 6 C

32 540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega 52.124 - 52.124 1.625 4 D
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Start Time : 14/08 - 18:30:00 92.82 kph50.499No.529 Al Azhari, KeanuBest lap : 

Weather : Sunny        Air : 24°C        Track : Dry 92.43 kph50.709No.546 Powell, AlexPrevious Event Record : 

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

1 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 17.078 18.427 14.994 50.499 3

2 506 Weywadt, Jens Weywadt, Jonathan Exprit / Vortex / Vega 17.168 18.395 15.030 50.593 0.094 3

3 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 17.323 18.322 15.102 50.747 0.248 3

4 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 17.321 18.442 15.036 50.799 0.300 3

5 512 Capietto, Guillaume Capietto, Maceo Exprit / Vortex / Vega 17.319 18.368 15.116 50.803 0.304 4

6 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 17.218 18.460 15.172 50.850 0.351 3

7 522 Stureson, Johan Stureson, Albin Exprit / Vortex / Vega 17.381 18.406 15.114 50.901 0.402 4

8 520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega 17.318 18.469 15.130 50.917 0.418 3

9 544 Pastrián Garrido, Cristián Pastrián Ceroni, Cristián Exprit / Vortex / Vega 17.324 18.630 15.241 51.195 0.696 3

10 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 17.310 18.835 15.090 51.235 0.736 3

11 526 Andrisani, Placido Andrisani, Gianni Exprit / Vortex / Vega 17.399 18.601 15.400 51.400 0.901 4

12 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 17.506 18.753 15.189 51.448 0.949 3

13 536 Sadar, Dominik Sadar, Mai Exprit / Vortex / Vega 17.597 18.690 15.265 51.552 1.053 7

14 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 17.703 18.766 15.343 51.812 1.313 6

15 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 17.607 18.782 15.437 51.826 1.327 8

16 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 17.563 18.788 15.485 51.836 1.337 6
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Free Practice 3 Odd No

Results 

Timekeeping by Apex Timing Apex Timing

Adria (ITA)  13-16/08/2020
Page 1 / 1

Start Time : 14/08 - 15:40:00 92.67 kph50.579No.533 Modonese, RafaelBest lap : 

Weather : Cloudy        Air : 31°C        Track : Dry

No.547 03:53
Lap 2

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

1 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 17.269 18.208 15.102 50.579 3

2 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 17.491 18.237 15.061 50.789 0.210 3

3 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 17.212 18.543 15.211 50.966 0.387 10

4 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 17.394 18.457 15.192 51.043 0.464 12

5 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 17.328 18.412 15.330 51.070 0.491 3

6 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 17.473 18.523 15.124 51.120 0.541 11

7 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 17.379 18.567 15.310 51.256 0.677 7

8 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 17.443 18.617 15.270 51.330 0.751 6

9 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 17.508 18.555 15.308 51.371 0.792 5

10 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 17.388 18.675 15.384 51.447 0.868 8

11 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 17.613 18.646 15.352 51.611 1.032 12

12 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 17.657 18.760 15.203 51.620 1.041 12

13 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 17.703 18.748 15.472 51.923 1.344 7

14 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 17.558 18.900 15.541 51.999 1.420 7
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Free Practice 2 Odd No

Results 

Timekeeping by Apex Timing Apex Timing

Adria (ITA)  13-16/08/2020
Page 1 / 1

Start Time : 14/08 - 12:35:01 93.03 kph50.382No.533 Modonese, RafaelBest lap : 

Weather : Slightly cloudy        Air : 31°C        Track : Dry

No.523 07:10
Lap 3 No.523 08:45

Lap 5

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

1 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 17.251 18.104 15.027 50.382 11

2 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 17.026 18.446 14.995 50.467 0.085 15

3 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 17.259 18.311 14.947 50.517 0.135 11

4 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 17.212 18.324 15.101 50.637 0.255 10

5 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 17.237 18.361 15.118 50.716 0.334 17

6 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 17.318 18.326 15.149 50.793 0.411 16

7 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 17.221 18.470 15.111 50.802 0.420 19

8 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 17.281 18.501 15.025 50.807 0.425 15

9 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 17.239 18.544 15.204 50.987 0.605 13

10 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 17.316 18.551 15.263 51.130 0.748 16

11 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 17.529 18.570 15.199 51.298 0.916 17

12 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 17.458 18.580 15.323 51.361 0.979 14

13 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 17.462 18.698 15.374 51.534 1.152 17

14 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 17.592 18.772 15.274 51.638 1.256 17
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Free Practice 1 Odd No

Results 

Timekeeping by Apex Timing Apex Timing

Adria (ITA)  13-16/08/2020
Page 1 / 1

Start Time : 14/08 - 10:25:01 92.74 kph50.539No.529 Al Azhari, KeanuBest lap : 

Weather : Slightly cloudy        Air : 28°C        Track : Dry

No.547 02:11 No.511 08:08
Lap 4 No.523 12:55

Lap 11 No.501 18:48
Lap 17

Rnk No. Entrant Nat Driver Nat Equipment Sector 1 Sector 2 Sector 3 Time Gap Laps

1 529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega 17.153 18.344 15.042 50.539 13

2 519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega 17.254 18.307 15.018 50.579 0.040 11

3 533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega 17.383 18.299 15.062 50.744 0.205 10

4 539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega 17.210 18.457 15.101 50.768 0.229 15

5 511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega 17.303 18.478 15.165 50.946 0.407 13

6 523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega 17.184 18.496 15.351 51.031 0.492 17

7 515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega 17.438 18.482 15.141 51.061 0.522 14

8 525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega 17.346 18.602 15.113 51.061 0.522 12

9 503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega 17.340 18.609 15.233 51.182 0.643 14

10 513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega 17.530 18.435 15.240 51.205 0.666 14

11 501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega 17.479 18.674 15.217 51.370 0.831 18

12 547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega 17.567 18.622 15.357 51.546 1.007 15

13 535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega 17.502 18.677 15.413 51.592 1.053 12

14 541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega 17.487 18.839 15.559 51.885 1.346 17
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No. Entrant Nat Driver Nat Equipment

501 Veilentas, Stanislovas Veilentas, Tomas Exprit / Vortex / Vega

503 Thien, Kim Thien, Jayden Exprit / Vortex / Vega

504 De Palo, Stefano De Palo, Matteo Exprit / Vortex / Vega

506 Weywadt, Jens Weywadt, Jonathan Exprit / Vortex / Vega

508 Micouris, Dino Micouris, Theo Exprit / Vortex / Vega

510 David, Jeffrey David, Zachary Exprit / Vortex / Vega

511 Wurz, Alexander Wurz, Oscar Exprit / Vortex / Vega

512 Capietto, Guillaume Capietto, Maceo Exprit / Vortex / Vega

513 Willis, Gary Zilisch, Connor Exprit / Vortex / Vega

515 Dozono, Ken Dozono, Schu Exprit / Vortex / Vega

516 Piekutowski, Radoslaw Piekutowski, Bartlomiej Exprit / Vortex / Vega

519 Furon, Pierre Furon-Castelain, Maxime Exprit / Vortex / Vega

520 Planken, Marti Planken, Joosep Exprit / Vortex / Vega

522 Stureson, Johan Stureson, Albin Exprit / Vortex / Vega

523 Martín Gonzalez, Noemí Vallvé, Santiago Exprit / Vortex / Vega

524 Kuypers, Anna-Marie Braeken, Tom Exprit / Vortex / Vega

525 Kowalski, Robert Kowalski, Adam Exprit / Vortex / Vega

526 Andrisani, Placido Andrisani, Gianni Exprit / Vortex / Vega

528 Gkritzapi, Iris Kafantaris, Georgios Exprit / Vortex / Vega

529 Al Azhari, Karim Al Azhari, Keanu Exprit / Vortex / Vega

530 Babaioana, Lucian Radu Babaioana, Darius Lucian Exprit / Vortex / Vega

533 Modonese Kessel, Rafael Modonese, Rafael Exprit / Vortex / Vega

535 Gjerdrum, Mads Christian Gjerdrum, Emil Christian Exprit / Vortex / Vega

536 Sadar, Dominik Sadar, Mai Exprit / Vortex / Vega

539 Jalava, Mikko Jalava, Aleksi Exprit / Vortex / Vega

540 Konik, Lukas Koník, Matej Exprit / Vortex / Vega

541 Normann, Mads Normann, Freya Exprit / Vortex / Vega

542 Rexhepi, Bekim Rexhepi, Eron Exprit / Vortex / Vega

544 Pastrián Garrido, Cristián Pastrián Ceroni, Cristián Exprit / Vortex / Vega

546 Powell, John Powell, Alex Exprit / Vortex / Vega

547 Varbitzaliev, Jordan Varbitzaliev, Kaloyan Exprit / Vortex / Vega

550 Merzon, Oleg Elkin, Ariel Exprit / Vortex / Vega




